PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO

TOCANTINS

Av: Marechal Rondon, 214 Centro Cep: 77455-000

Aliança do Tocantins – TO.

ADM: 2009/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO NO CARGO DA ESTRTURA ADMINSITRATIVA DO

MUNICÍPIO DE ALIANÇA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2011

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais; RESOLVE, CONVOCAR,

os CANDIDATOS, aprovados e classificados no concurso público, abaixo

relacionados, conforme a ordem de classificação constante no Edital de

HOMOLOGAÇÃO, publicado no DOE de 18/02/2011 nº 3.326, a comparecerem à

Secretaria Municipal de Administração , situada na Av. Marechal Rondon, 214,

Centro em Aliança do Tocantins, no prazo máximo de trinta dias,a contar da

data de 25 de abril de 2011. Das 07h às 13h, para tratarem dos assuntos

relacionados à nomeação, munidos dos documentos constantes Edital do certame.

INSC. Nome Cargo Classificação

3040 DOUGLAS ALVES GOMES ASSISTENTE ADM/ EDUCACIONAL 25,0

3815 MARCELO MACIEL MENUCELI ASSIST. ADM/ ESCRIT. ADM. GERAL 27,0

3322 WANDERSON ALVES SEGURADO AUXILIAR ADM. EDUCACIONAL (ASG) 17,0

3015 ANA PAULA NOGUEIRA DAS NEVES AUXILIAR ADM. EDUCACIONAL (ASG) 17,0

3144 MARIA FELIX  A. DOS SANTOS AUXILIAR ADM. EDUCACIONAL (ASG) 16,0

2683 RAISLLANY SOARES DA SILVA AUXILIAR ADM. EDUCACIONAL (ASG) 16,0

3661 ELENI FERREIRA GOMES SIMÕES AUXILIAR ADM. EDUCACIONAL (ASG) 15,0

2457 JESIEL CARDOSO REIS AUX. ADMINISTRATIVO/ ADM GERAL 19,0

3325 AMARILES JORGE LEITE DE ARAUJO AUX. ADMINISTRATIVO/ ADM GERAL 18,0

3045 LUCAS DE OLIVEIRA CUNHA AUX. ADMINISTRATIVO/ ADM GERAL 18,0

2475 SOLANGE SOARES DA SILVEIRA AUX. ADMINISTRATIVO/ ADM GERAL 18,0

2435 MILLENA PEREIRA XAVIER FARMACÊUTICO 29,0

2616 SAYMON REYLON MIRANDA CRUZ TÉCNICO DE INFORMÁTICA 22,0

2384 CLEILSON RIBEIRO LIMA MARQUES TÉCNICO DE INFORMÁTICA 22,0

3601 JESSICA DE OLIVEIRA SOUSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 20,0

3604 SIMONE SANTOS SOARES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19,0

3679 VALMIR DE SOUZA NASCIMENTO VIGIA / ADMINISTRAÇÃO 19,0

3781 ADÃO DE PAIVA DE MOREIRA VIGIA / ADMINISTRAÇÃO 18,0

2960 ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA VIGIA / ADMINISTRAÇÃO 18,0

2957 LUCIANO PEREIRA DA SILVA VIGIA / ADMINISTRAÇÃO 18,0

3269 WENDERSON DA SILVEIRA E SILVA VIGIA / ADMINISTRAÇÃO 17,0

2833 ANTONIO DA SILVA JOVEM FILHO AGENTE TRANSPORTE EDUCACIONAL 22,0

3248 JOÃO ALVES DE MORAIS NETO AGENTE TRANSPORTE EDUCACIONAL 20,0

Aliança do Tocantins, em 25 de ABRIL de 2011.

JOSE RODRIGUES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL